
UCHWAŁA NR XXXIII.7.2026 
RADY POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 r. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1684)  oraz § 39 ust. 3 i 4 Statutu Powiatu Opatowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
LXV.72.2022 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 19 lipca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Św. z 2022 r. poz. 2642 i 2925), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy na 2026 rok do realizowania przez Komisję Rewizyjną, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opatowie 

 
 

Bożena Kornacka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CD3BF9-DD04-4D11-8D32-313B40A252BB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXXIII.7.2026 
Rady Powiatu w Opatowie 
z dnia 30 stycznia 2026 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU NA 2026 ROK 

L.p. Tematyka  posiedzeń Przewidywany termin realizacji  

1. 

1)przyjęcie sprawozdania z realizacji planu pracy za rok 2025; 
2)opracowanie i przyjęcie planu pracy na 2026 rok; 
3)opracowanie planu kontroli na rok 2026 i przedłożenie projektu 
uchwały rady powiatu w sprawie zatwierdzenia planu kontroli 
Komisji Rewizyjnej na 2026 r. 

I kwartał 

2.  

1)ocena wykonania budżetu powiatu za rok 2025; 
2)wypracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Zarządu 
Powiatu z tytułu wykonania budżetu powiatu za rok 2025 oraz 
przekazanie do Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

II kwartał 

3.  1)zapoznanie się z wynikami audytów wewnętrznych oraz 
czynności doradczych przeprowadzonych w  roku 2025.  III kwartał 

4.  Składanie propozycji do planu pracy na rok 2027. IV kwartał 

5.  
1)opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Opatowie 
w zakresie spraw związanych z działaniem komisji; 
2)wykonywanie kontroli zleconych przez Radę Powiatu.  

cały rok  

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opatowie 

 
 

Bożena Kornacka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CD3BF9-DD04-4D11-8D32-313B40A252BB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym, komisje podlegają radzie powiatu w całym 
zakresie swojej działalności, przedkładają jej swoje plany pracy i sprawozdania z działalności. Natomiast Statut 
Powiatu Opatowskiego w § 39 ust. 3 i 4 dookreśla, iż Komisja Rewizyjna w oparciu o wytyczony zakres działa 
na podstawie rocznego planu pracy zatwierdzonego przez Radę Powiatu, który komisja przedstawia radzie 
projekt planu do 31 stycznia. 

Komisja Rewizyjna realizuje zadania zlecone przez Radę Powiatu w drodze uchwały. W załączniku do 
projektu uchwały członkowie Komisji Rewizyjnej podczas posiedzenia dla usprawnienia działania 
zaproponowali, roczny podział planu pracy na poszczególne kwartały. 

W projektowanej uchwale zaproponowano wejście jej w życie z dniem podjęcia przez radę. Pozwoli to na jej 
realizację w terminach określonych w załączniku. Natomiast wprowadzenie jej nie spowoduje ujemnych 
skutków finansowych dla budżetu powiatu. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Opracował: 

Wydział Organizacji i Spraw Obywatelskich: SL. 

Uzgodnienie prawne: r.pr. Ewelina Płatek - Kosior 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CD3BF9-DD04-4D11-8D32-313B40A252BB. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIII.7.2026 
Data dokumentu 2026-01-30 
Organ wydający Rada Powiatu w Opatowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 r. 
Identyfikator dokumentu 35CD3BF9-DD04-4D11-8D32-313B40A252BB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1806745056 
Numer seryjny 404F324B5ED58F9A 
Osoba podpisująca Bożena Danuta Kornacka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.01.2026 11:42:24 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CD3BF9-DD04-4D11-8D32-313B40A252BB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXXIII.7.2026 RADY POWIATU W OPATOWIE z dnia 30 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACYKOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU NA 2026 ROK


		2026-01-30T11:49:22+0100
	Bożena Danuta Kornacka




